
1 
 

 
 

UCHWAŁA Nr 264.2013 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 21 stycznia 2013 r. 
  

w sprawie dokonania czynno ści prawnych polegaj ących na zaci ągnięciu 
kredytu  

 
Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 262 ust. 1 
Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Czynności prawnych polegających na zaciągnięciu kredytu długoterminowego w 
kwocie 6.000.000 zł (słownie złotych: sześć milionów) z przeznaczeniem na pokrycie 
planowanego na rok 2013 deficytu budżetu Powiatu dokonają następujący 
członkowie Zarządu Powiatu: 

1) Mirosława Dariusz Drzażdżewski – Starosta Giżycki, 
2) Wacław Strażewicz – Wicestarosta.  

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.   
 
 
 
 
 
 
         Starosta Giżycki 
 
        Mirosław Dariusz Drzażdżewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


